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TILL ALLA MEDLEMMAR! 

Hösten är här med alla fina färger som pryder alla buskar och träd.  

Grovsoprummet: I grovsoprummet slängs enbart saker som får plats i sopkärlen. 

Saker som lämnas på golvet, forslas ej bort av sopåkeriet. Resårmadrasser och andra 

skrymmande saker, behöver du som medlem själv forsla bort, till Petterbodas 

återvinningscentral. Om man tar sig friheten och dumpar förbrukade resårmadrasser 

och andra skrymmande saker i våra återvinningsrum, leder detta till en merkostnad 

för vår gemensamma ekonomi.  

Tvättstugorna: Vi måste tyvärr påminna att när man brukar tvättstugan är det du 

som medlem som städar efter dig. Städrutinerna finns på väggarna i stugorna, tack 

för att vi alla hjälps åt och tar ett gemensamt ansvar. 

Handdukstork badrummet: Alla som har handdukstorkar kopplade till varmvattnet, 

behöver kolla över om de är varma. Det har uppdagats att vissa torkar är kalla, efter 

senaste varmvattenavstängningen. Om er handdukstork är kall, behöver ni upprätta 

en felanmälan till HSB. Ni får inte röra de svarta ballofixen (reglagen) själva. Det kan 

uppstå problem med legionella bakterier i vårt vattensystem och det generella 

flödet/värmen påverkas I så fall även hos kringliggande lägenheter, om man stänger 

av ballofixen. 

Rensa gårdarna: Nu är det viktigt att ni som har lösa föremål så som leksaker, cyklar 

mm, plockar in dessa. Även cyklar parkerade i cykelställen behöver ställas in, för att 

underlätta för placeringen av snön. Vi önskar att rensningen utförs senast 15/10, 

förutsatt att snön inte kommit tidigare än så. 

FÖRRÅD FÖR UTHYRNING 

Det finns ett ledigt utomhusförråd på gården K 5–7 för uthyrning. Vid intresse, lägg 
en lapp i vår brevlåda eller maila till styrelsen@bredband.net, senast 15/10. 

NÄSTA ÖPPETHUS I STYRELSELOKALEN 

Välkomna att träffa styrelsen och uträtta ärenden torsdag 31/10 kl. 18:30-19:15. 

 //Styrelsen 
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